
1 2 3 4 5 6 7 8 9

50 000

50 000

3 922 247

50 000

1 000 000

3 278 718

UM (wspólnie z 

Powiatem 

Gryfice)

Przebudowa drogi Mrzeżyno-

Dźwirzyno-Kołobrzeg wraz z 

przebudową mostu nad 

kanałem Resko

2010-2011

2008-2011

UM (wspólnie z 

Powiatem 

Gryfice)

UM (wspólnie z 

Pow. Kołobrzeg, i 

Pow. Gryfice)

Remont odcinka drogi 

powiatowej nr 0136Z - ul. Jana 

Dąbskiego oraz nr 0208Z ul. 

Sportowej w m. Gryfice

2011

2011

2010-2011

6300

600

6300

60014

4

6005

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2011 

Okres 

realizacji
Lp.

UM (wspólnie z 

Województwem)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 000 0006300 Budowa obwodnicy

60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0125Z ul. Sarnia na terenie 

miasta Trzebiatów

60016

Rozdz.

60013

6300

6050,6057        

6059

Przebudowa nawierzchni jezdni 

w ul.Kasprowicza, M.Buczka, 

Kr.Jadwigi, 3-go Maja, Małej 

Kolejki, Środkowej, 

Żeromskiego,  Osiedlowej w 

Trzebiatowie

1

6002

600

3 600

Załącznik                                                                                   

do uchwały Nr XV/ 127 /11                                  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie                           

z dnia 24.11.2011 r.

Planowane 

wydatki 

2011 r.

60014

UM

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

3 913 500

50 000

2 377 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 

realizacji
Lp.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.

Planowane 

wydatki 

2011 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

754 75416 6060 UM 2011 6 200

11 750 75075 6060

12

14

63095

70005

600417

700

630

600

8

9

1 675 4752010-2011

30 000

6060

1 678 525

5 000

6 200

UM

UM (wspólnie z 

Gminą Rewal i 

Starostwem 

Powiatowym w 

Gryficach)

6060

6060

6060

90 000

141 100

7 380

30 000

2011

75412

75095

600 6050

Przebudowa ul. Nowotki, 8-go 

Marca i Kwiatowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Trzebiatowie

6 60016

6050,6057        

6059

Budowa ścieżki rowerowej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą na 

trasie  Pogorzelica - Mrzeżyno 

2 191 444

Zakup nieruchomości

ZPM

Zakupy inwestycyjne - Zarząd 

Portu w Mrzeżynie (komputery, 

kserokopiarka)

UM

17 000

90 000

2011

2010-2011

UM - zakupy inwestycyjne 

(serwer, inne 

urządzenia,oprogramowanie)

Internet bezprzewodowy            

w Gminie Trzebiatów

6060

Zakupy inwestycyjne OSP

Zakup łodzi

Zakup oprogramowania - SM

75023

750

75010

13 754

UM

UM

UM

UM

141 100

17 000

2 191 444

2011

2011

22 0202010-2011

2011 5 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 

realizacji
Lp.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.

Planowane 

wydatki 

2011 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

16 020 032 14 800 369

11 698
Zakupy inwestycyjne  - plac 

zabaw (Mrzeżyno -osiedle)
UM 2011 11 69821 921 92195 6060

17 900 90001 6230

6050

Rewitalizacja pałacu wraz z 

rozbudową i 

zagospodarowaniem terenu

Dotacje udzielane na 

przydomowe oczyszczalnie 

ścieków

61 236SP nr 2

2010-2011

Wykonanie oświetlenia ul. 

Nadmorskiej, Miłosza, Zacisze 

w Mrzeżynie

30 000

2 946 620

50 000

9 000

30 000

50 000

2011

2011

50 0002011

80101

Budowa kotłowni wraz z 

modernizacją instalacji c.o. w 

świetlicy wiejskiej w Trzebuszu

2008-2011

UM 2011

3 230 528UM

Ogółem:

16 UM
Zakupy inwestycyjne 

(Przedszkole)

605020 921

UM

UM

6050,6057        

6059

92109

801

6050; 6060

80104 6060

19 921

18

92109

801

Przebudowa pomieszczeń         

SP nr 2, budowa  śmietnika, 

zakup kosiarki

15

900 90015 57 600

61 236

9 000

23 921 92120 6050 72 500Odbudowa Murów obronnych UM 2011 72 500

15 216
Wykonanie placu zabaw 

(Mrzeżyno - sołectwo)
UM 2011 15 21622 921 92195 6050


